



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

POUL PEDERSEN, EJBY HOLDING APS

INDUSTRIVEJ 26, EJBY, 5592 EJBY

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

21. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. december 2021

Peter Pedersen

CVR-NR. 10 04 69 63

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Poul Pedersen, Ejby Holding ApS Industrivej 26 Ejby 5592 Ejby
	CVR-nr.: 10 04 69 63 Stiftet: 11. august 2000 Hjemsted: Middelfart Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Peter Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab for Vognmand Poul Pedersen Ejby ApS samt udlejning af driftsmateriel og ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2020/21 realiseret et resultat efter skat på 2.629 tkr. sammenlignet med et resultat på 591 tkr. for 2019/20. Resultatet er påvirket positivt af det forbedret resultat i dattervirksomheden Vognmand Poul Pedersen Ejby ApS.

Resultatet er over forventningerne, idet der var budgetteret med et mindre positivt resultat efter skat. Resultatet anses derfor for meget tilfredsstillende

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	963.289	915.158
Salgs- og distributionsomkostninger.....		-20.000	-20.000
Administrationsomkostninger.....	2	-274.568	-382.154
DRIFTSRESULTAT		668.721	513.004
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		2.321.603	474.443
Finansielle indtægter.....		73	0
Finansielle omkostninger.....	3	-290.150	-365.545
RESULTAT FØR SKAT		2.700.247	621.902
Skat af årets resultat.....	4	-71.318	-31.287
ÅRETS RESULTAT		2.628.929	590.615
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		56.500	55.300
Overført resultat.....		2.572.429	535.315
I ALT		2.628.929	590.615

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Ejendom.....		16.889.643	17.432.667
Lastvogne og anhængere.....		2.474.832	1.656.579
Inventar og øvrige driftsmidler.....		147.190	313.830
Materielle anlægsaktiver.....	5	19.511.665	19.403.076
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		4.908.068	2.586.465
Finansielle anlægsaktiver.....	6	4.908.068	2.586.465
ANLÆGSAKTIVER.....		24.419.733	21.989.541
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		60.000	71.971
Andre tilgodehavender.....		177.957	0
Tilgodehavende selskabsskat & sambeskatningsbidrag.....		7.044	6.731
Periodeafgrænsningsposter.....		17.069	17.069
Tilgodehavender.....		262.070	95.771
Likvider.....		334.007	358.137
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		596.077	453.908
AKTIVER.....		25.015.810	22.443.449

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		12.658.338	10.085.909
Forslag til udbytte.....		56.500	55.300
EGENKAPITAL.....		12.839.838	10.266.209
Hensættelse til udskudt skat.....		96.311	61.286
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		96.311	61.286
Gældsbrief.....		2.536.234	2.753.541
Realkredit Danmark.....		6.567.844	7.095.396
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		36.293	132.229
Anden gæld.....		325.920	626.336
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	9.466.291	10.607.502
Kortfristet del af Realkredit Danmark.....		527.553	524.576
Kortfristet del af gældsbrief.....		217.307	217.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		237.020	196.881
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.026.347	58.218
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		132.229	14.940
Anden gæld.....		438.594	496.530
Forudmodtaget husleje.....		34.320	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.613.370	1.508.452
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		12.079.661	12.115.954
PASSIVER.....		25.015.810	22.443.449
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Medarbejderforhold	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	125.000	10.085.909	55.300	10.266.209
Forslag til resultatdisponering.....		2.572.429	56.500	2.628.929
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-55.300	-55.300
Egenkapital 30. september 2021.....	125.000	12.658.338	56.500	12.839.838

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har både i indeværende og sidste regnskabsår afhændet lastbiler, driftsmidler mv. Selskabet har i denne forbindelse realiseret en regnskabsmæssig fortjeneste før skat på 371 tkr. mod 145 tkr. sidste år. Fortjenesten er indregnet under andre driftsindtægter i regnskabet			
	2020/21	2019/20	
	kr.	kr.	
Fortjeneste ved salg af lastvogne, anhængere, inventar og øvrige driftsmidler.....	371.712	145.000	
	371.712	145.000	
 Medarbejderforhold			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke har modtaget vederlag.			
 Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	11.407	3.364	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	278.743	362.181	
	290.150	365.545	
 Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	36.293	132.229	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-1.155	
Regulering af udskudt skat.....	35.025	-99.787	
	71.318	31.287	
 Materielle anlægsaktiver			5
	Ejendom	Lastvogne og anhængere	Inventar og øvrige driftsmidler
Kostpris 1. oktober 2020.....	30.598.189	9.361.200	854.243
Tilgang.....	0	2.500.000	0
Afgang.....	0	-2.688.834	-166.284
Kostpris 30. september 2021.....	30.598.189	9.172.366	687.959
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020.....	13.165.522	7.704.621	540.413
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-2.125.624	-156.206
Årets afskrivninger	543.024	1.118.537	156.562
Af- og nedskrivninger 30. september 2021....	13.708.546	6.697.534	540.769
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.	16.889.643	2.474.832	147.190

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2020.....				7.247.110	
Kostpris 30. september 2021.....				7.247.110	
Værdireguleringer 1. oktober 2020.....				-4.660.645	
Årets værdireguleringer				2.321.603	
Værdireguleringer 30. september 2021				-2.339.042	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....				4.908.068	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	30/9 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2020 gæld i alt	
Gældsbreve.....	2.753.541	217.307	1.667.005	2.970.848	
Realkredit Danmark.....	7.095.397	527.553	4.427.515	7.619.972	
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	36.293	0	0	132.229	
Anden gæld.....	721.336	395.416	0	626.336	
	10.606.567	1.140.276	6.094.520	11.349.385	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for engagement med Danske Bank er der afgivet følgende sikkerheder:					
Skadesløsbrev i ejendom, nom. 4.600 tkr., bogført værdi af ejendom pr. 30. september 2021 udgør 16.890 tkr.					
Herudover er der til Realkredit Danmark afgivet sikkerhed for prioritetsgæld ved pant i ejendom. Bogført værdi af restgæld pr. 30. september 2021 udgør 7.095 tkr.					
